
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА ИШИМА»

17.04.2023 ПРИКАЗ № 72 од
г. Ишим

О проведении месячника охраны труда 
«Безопасность и здоровая рабочая среда -  

основополагающий принцип и право в сфере труда»

На основании письма департамента по социальным вопросам 
администрации города Ишима от 14.04.2023 № 626 «О проведении месячника 
охраны труда» (далее -  месячник),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения месячника охраны труда «Безопасность и 

здоровая рабочая среда -  основополагающий принцип и право в сфере 
труда» (Приложение) и разместить его на официальном сайте учреждения.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению месячника по 
охране труда в следующем составе:
Председатель: специалист по охране труда и безопасности Башкирев 
Александр Владимирович.
Члены комиссии:
уполномоченный по пожарной безопасности педагог дополнительного 
образования Мамонтов Вячеслав Александрович;
уполномоченный по охране труда педагог дополнительного образования
Качукова Светлана Ивановна;
председатель первичной профсоюзной организации
педагог дополнительного образования Брыкалова Ирина Николаевна
завхоз Воронин Владимир Алексеевич;

3. Комиссии провести месячник по охране труда для сотрудников ОДО МАУ 
ЦДОДГИ в срок с 17.04.2023 по 28.04.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Башкирева

'Г1.С  V 2 0 ? ^

f f  О ■ t o  А 5 ^ ^
■ H . ОЧ .QjCQZ

•/<?.№  2JD&S ( /

B.А. Мамонтов

C.И. Качукова 

И.Н. Брыкалова 

В.А. Воронин


